2

ПРОТОКОЛ № 29/18
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «20» сентября 2018 г.

Всего членов – 9.
Присутствуют 9 членов.
Приглашены: Штанакова О.Н.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии оценщика требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
[bookmark: _GoBack]

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов: Бондаревой Елены Сергеевны, Пашиной Марии Владимировны, Кочетковой Ольги Валерьевны, Галкина Алексея Владимировича, Подсобляева Игоря Сергеевича, Богданова Вадима Михайловича.

      ПОСТАНОВИЛИ: Бондарева Елена Сергеевна, Пашина Мария Владимировна, Кочеткова Ольга Валерьевна, Галкин Алексей Владимирович, Подсобляев Игорь Сергеевич, Богданов Вадим Михайлович соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о них сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

                                         Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личного заявления:

	№
	Член СРО
	Номер в реестре

	1
	Рябова Наталья Александровна
	983.24

	2
	Фокин Александр Геннадьевич
	1497.77

	3
	Хабардин Александр Юрьевич
	472.38

	4
	Широкий Дмитрий Евгеньевич
	542.64

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» вышеуказанных членов МСНО-НП «ОПЭО»  (4 чел.) на основании представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК